
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90051 /2024 - UASG 974002

A Pregoeira comunica aos interessados que a fim de atender as demandas da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF), a Subsecretaria de Compras
Governamentais – SCG operacionalizará licitação do PE 90051/2024 no Portal de Compras
do Governo Federal, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de limpeza e desinfecção química de caixas,
células e reservatórios de água nas dependências internas e externas, das unidades desta
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF), de acordo com as condições e
características constantes no Edital e seus anexos. Valor estimado: R$ 701.583,94. Tipo de
Licitação: menor preço por item. Abertura das propostas dia 08/08/2024, às 10 horas.
Processo nº: 00060-00528133/2023-27. O edital poderá ser retirado no endereço eletrônico
www.gov.br/compras.

Brasília/DF, 23 de julho de 2024
TATIANA CARNEIRO DE MELO MOREIRA

SECRETARIA EXECUTIVA DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS

EM TRÂNSITO
NÚCLEO DE GESTÃO DA CENTRAL DE OPERAÇÕES ESTADUAIS

 
EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 07, DE 24 DE JULHO DE 2024

O CHEFE DO NÚCLEO DE GESTÃO DA CENTRAL DE OPERAÇÕES ESTADUAIS,
DA GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO, DA
COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, DA SUBSECRETARIA DA
RECEITA, DA SECRETARIA EXECUTIVA DE FAZENDA, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições delegadas
através do Artigo 1º da Ordem de Serviço GEFMT nº 023 de 03 de maio de 2022 em
conformidade com o artigo 2º da Portaria nº 146 de 21 de julho de 2017, no uso de suas
atribuições previstas no art. 244, inciso VIII, da Portaria 140, de 17 de maio de 2021,
fundamentado no art. 29, inciso II, alínea “b” e no art. 383, ambos do Decreto nº 18.955/97 –
RICMS, e art. 23 , inciso II, alínea “b” do Decreto nº 25.508/2005-RISS, e considerando o
processo 04034-00001324/2024-12, bem como a necessidade de depuração cadastral por meio
do tratamento sistêmico das informações econômico-fiscais dos contribuintes, DECLARA
CANCELADAS no Cadastro Fiscal do Distrito Federal – CF/DF, as inscrições dos
contribuintes abaixo relacionados, por se inscreverem no CF/DF com informações cadastrais
falsas. O cancelamento da inscrição no CFDF tem efeito desde a solicitação de abertura da
empresa e, por consequência, DECLARA a inidoneidade dos seus documentos fiscais
emitidos e recebidos, nos termos do art. 29, § 6º do Decreto nº 18.955/97-RICMS e/ou art. 23,
§ 6º, do Decreto nº 25.508/2005-RISS e incisos I e IV, do § 4º, do art. 49 da Lei 1254/96,
restando ainda proibido de transacionar com órgãos e entidades da Administração do Distrito
Federal e com instituição financeira oficial integrada ao seu sistema de crédito. Os
contribuintes relacionados neste edital poderão contestar o presente ato no prazo de 45
(quarenta e cinco) dias a contar da publicação deste, por meio do Portal da Receita no
endereço eletrônico www.receita.fazenda.df.gov.br, opção “Atendimento Virtual”, menu
“Pessoa Jurídica Cadastro Fiscal”, assunto “Cadastro Fiscal do DF” e tipo de
atendimento/serviço “Pessoa Jurídica – Solicitar Reativação de Inscrição ou Denegação de
NFe”.DENOMINAÇÃO SOCIAL, Nº INSCRIÇÃO NO CF/DF, Nº INSCRIÇÃO NO CNPJ:
GF CEL LTDA, : 08.224.489/001-83, 50.963.562/0001-09; CULTURA COMERCIO E
TRANSPORTE DE ALIMENTOS LTDA, 08.257.298/001-36, 52.741.039/0001-63;
EMPORIUM PRODUTOS ALIMENTICIOS E TRANSPORTES LTDA, 08.223.696/001-01,
50.921.838/0001-96; MEGA FORTE FABRICACAO DE MASSAS ALIMENTICIAS
LTDA, 07.885.120/001-64, 24.482.757/0001-27; PITAGORAS REPRESENTACAO
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, 08.202.734/001-05, 49.836.264/0001-79; S.V. DE
MORAIS COMERCIO DE FERRAGENS, 08.177.908/001-31, 48.591.039/0001-57; S.V. DE
MORAIS COMERCIO DE FERRAGENS, 07.936.088/001-50, 48.591.039/0001-57;
LETICIA DIAS FERREIRA LTDA, 08.196.426/001-49, 49.520.595/0001-03; W. L.
ANTUNES DA SILVA LTDA, 08.211.031/001-76, 50.253.197/0001-49; I. H. B.
BOAVENTURA LTDA, 08281579/001-00, 53949654/0001-22.

THIAGO WAGNNER FREITAS DA COSTA

SECRETARIA EXECUTIVA
DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

ESCOLA DE GOVERNO
COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA

DE BOLSAS DE ESTUDO
 

EDITAL Nº 03, DE 22 DE JULHO DE 2024
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE
ESTUDO, JUNTO AO CENTRO DE ENSINO UNIFICADO DO DISTRITO FEDERAL
(UDF), consoante a Portaria nº 178, de 14 de maio de 2020, do Secretário de Estado de
Economia, publicada no DODF nº 91, de 15 de maio de 2020, TORNA PÚBLICO o
resultado FINAL do processo seletivo destinado à concessão de bolsas de estudo aos
candidatos da SOCIEDADE CIVIL, referente ao 2º semestre de 2024, junto ao UDF,
consoante Edital nº 01, de 10 de Junho de 2024. Importante observar que:

1. Os candidatos com inscrições indeferidas ou canceladas, que estão assim relacionados no
Edital nº 02/2024 (resultado provisório), não aparecem nesta listagem, salvo se tiveram
recurso acolhido e provida pela Comissão.
2. A concessão das bolsas é exclusiva às turmas abertas pela UDF. Assim, as inscrições
contempladas em turmas não abertas são automaticamente canceladas, conforme previsto
no Edital nº 01/2024.
3. A Comissão encaminhará ofício ao Centro de Ensino Unificado do Distrito Federal –
UDF, contendo a relação nominal dos contemplados no presente processo seletivo.
4. O candidato contemplado deverá se inscrever no processo seletivo no período de 23 a 30
de julho de 2024. Após a devida aprovação no processo seletivo (vestibular) é que os
candidatos deverão realizar os procedimentos referentes à sua matrícula junto à Instituição.
Todo o processo de seleção é de inteira responsabilidade do candidato.
5. O candidato deverá informar à Comissão de Seleção, via e-mail
cbudf.egov@economia.df.gov.br, a confirmação da matrícula no curso pretendido para fins
de validação da Bolsa de Estudo objeto do presente certame, até o dia 30 de julho de 2024,
sob pena de desclassificação.
6. Informações complementares serão publicadas por meio de Comunicado na página deste
Programa, no site da EGOV.
7. A Comissão poderá fazer novas chamadas a qualquer tempo, especialmente após a
apuração do resultado das vagas destinadas aos candidatos servidores e empregados
públicos, ou em caso de desistência dos contemplados.
8. Resultado final, conforme a classificação, pela 1ª Opção de Curso e Turno (por curso e turno):

CANDIDATO

MÉDIA
DAS

NOTAS
DO

ENEM

1ª OPÇÃO DE CURSO
E

TURNO
PRETENDIDO

RESULTADO FINAL

       

ERICK HENRIQUE
SILVA KRASOTA 575,58 ADMINISTRAÇÃO -

Matutino Candidato contemplado

JULIANA DE CÁSSIA
ANDRADE

VASCONCELOS
501,64 ADMINISTRAÇÃO -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

VICTOR JHONE
FERNANDES

ALMEIDA
466,02 ADMINISTRAÇÃO -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

LUCAS DE LIMA
RODRIGUES 451,56 ADMINISTRAÇÃO -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

JULIA FRANCE
CARVALHO DOS

SANTOS
509,3 ADMINISTRAÇÃO -

Noturno Candidato contemplado

       

LAILA GABRIELE
BOMFIM OLIVEIRA 552,66 BIOMEDICINA -

Matutino Candidato contemplado

TAMIRA QUIRINO
MARTINS 476,4 BIOMEDICINA -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

DÉBORA MORAES
MARQUES 449,14 BIOMEDICINA -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

JULIANA DA
CONCEIÇÃO

BARBOSA
512,08 BIOMEDICINA -

Noturno Candidato contemplado

CLAUDIA MARIA DE
JESUS DOS REIS DE

CASTRO
485,52 BIOMEDICINA -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

GABRIEL MARCOS
SANTOS 612,8

CIÊNCIAS
CONTÁBEIS -

Matutino
Candidato contemplado

       

PÁGINA 72 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 140, QUARTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



CAMILLY DO
NASCIMENTO DA

SILVA
616,4 CST EM GASTRONOMIA

- Matutino Candidato contemplado

       

TAISE SANTOS DE
SOUZA 482

CST EM GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS -

Noturno
Candidato contemplado

       

GABRIEL VICTOR
VIDAL 586,58 CST EM GESTÃO

PÚBLICA - Noturno Candidato contemplado

CARLOS HENRIQUE
DE CARVALHO

FERREIRA
565,48 CST EM GESTÃO

PÚBLICA - Noturno Candidato contemplado

       

DÉBORAH ARRUDA
DE ARAÚJO 433,08 CST EM RADIOLOGIA -

Noturno Candidato contemplado

       

GISELLE DA SILVA
LIMA 572,72

DIREITO
(BACHARELADO) -

Matutino
Candidato contemplado

JENNIFER
CRISTHINA MOURA 550,52

DIREITO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

NAUANA LOPES
FERREIRA 519,02

DIREITO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

THAYLANE
RODRIGUES DE

ANDRADE
506,98

DIREITO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

MARLENE BARBOSA
MACEDO 455,94

DIREITO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

WELINGTON
SIMEAO DA SILVA 832,2

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

YASMIN FRIES
FERNANDES 569,52

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

AMANDA GABRIELA
CARVALHO SANTOS 558,48

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

LEANDRO PEREIRA
DE SOUSA 552,42

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

DÁLETH MARQUES
AIELLO 548,66

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

SABRINA MIYUKI
MARQUES
FERREIRA

537,76
DIREITO

(BACHARELADO) -
Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

ANA LETICIA
LISBOA DOS

SANTOS
510,32

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

FERNANDA
CRISTINE FERREIRA 510,26

DIREITO
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

MIRIAN SOUSA
ARAÚJO

FERNANDES
564,76

DIREITO
(BACHARELADO) -

Vespertino
Candidato contemplado

GRAZIELLE DA
SILVA DE ALMEIDA 447,32

DIREITO
(BACHARELADO) -

Vespertino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

ANA LUÍSA PIRES
DE SOUSA PRIMO 547,98 EDUCAÇÃO FÍSICA (ABI) -

Matutino Candidato contemplado

       

PAULO BRUNO
COSTA DA SILVA 512,44 EDUCAÇÃO FÍSICA (ABI) -

Noturno Candidato contemplado

       

ANA LARA
BARBOSA ROCHA 677,84

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Matutino
Candidato contemplado

SABRINA
FONTENELE

AGUIAR
659,12

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

INGRID MARIANNE
OLIVEIRA COSTA 536,62

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

ALINE SILVA LIMA 418,44
FISIOTERAPIA

(BACHARELADO) -
Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

PAULA KELLY DOS
SANTOS DIAS 607,16

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

MARIA EDUARDA
LOURENÇO DE

ARAUJO
482,52

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

MARIANA DE
PAULA PEREIRA DA

SILVA
479,98

FISIOTERAPIA
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

KAUANE LUÍZE
ARAÚJO

FERNANDES
551,12

FONOAUDIOLOGIA
(BACHARELADO) -

Matutino
Candidato contemplado

CLEITON SOARES
DE SOUSA 489,38

FONOAUDIOLOGIA
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

MARCIA REGINA
DE ARAUJO ELIAS 536,88

FONOAUDIOLOGIA
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

ISABELA MOURA
GONZAGA 511,3

FONOAUDIOLOGIA
(BACHARELADO) -

Noturno

Candidato classificado
mas não contemplado
com a 1ª opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção
de curso.

       

ANA LUIZA
CHAVES MARCIEL 558,56

LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS (LICENCIATURA)

-
Matutino

Candidato contemplado

       

YORRANA
MELLISSA
NORONHA

BORCHARDT

710,34
NUTRIÇÃO

(BACHARELADO) -
Matutino

Candidato contemplado

PÁGINA 73 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 140, QUARTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



FELIPE DE CASTRO
CAFÉ 589,88

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

CARLA AMONIQUE
DA SILVA ALVES 500,48

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

JULIANA COSTA
LIMA 449,86

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

MARIA LUIZA
MARTINS DA

SILVA
420,98

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

MARIA CLARA
OLIVEIRA CAMPOS 407,26

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

       

GABRIELA
FREITAS

RODRIGUES
558,16

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

DIANA SANTANA
LOPES LUZ 488,26

NUTRIÇÃO
(BACHARELADO) -

Noturno
Candidato contemplado

       

MONICA NUNES
TRINDADE 486,28

PEDAGOGIA
(LICENCIATURA) -

Matutino
Candidato contemplado

ANA LUIZA ALVES
DOS SANTOS 458,56

PEDAGOGIA
(LICENCIATURA) -

Matutino

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

       

FRANCIANE
SANTOS DA COSTA 495,02

PEDAGOGIA
(LICENCIATURA) -

Noturno
Candidato contemplado

       

ANA LUIZA
RODRIGUES

FERREIRA SILVA
570,18

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA -

Matutino
Candidato contemplado

       

LAÍS LAUREN
GOMES SOARES 619,44 PUBLICIDADE E

PROPAGANDA - Noturno Candidato contemplado

GIOVANNA
PEREIRA SOARES 525,9 PUBLICIDADE E

PROPAGANDA - Noturno

Candidato classificado mas
não contemplado com a 1ª
opção de curso.
Vide quadro de 2ª opção de
curso.

       

LUCIANA DE
SOUSA NUNES 465,78

RELAÇÕES
INTERNACIONAIS -

Noturno
Candidato contemplado

9. Resultado final, conforme a classificação, pela 2ª Opção de Curso e Turno (por curso e
turno):

CANDIDATO
MÉDIA DAS
NOTAS DO

ENEM

2ª OPÇÃO DE CURSO E
TURNO PRETENDIDO

RESULTADO
FINAL

GRAZIELLE DA SILVA
DE ALMEIDA 447,32

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS -

Matutino

Candidato
Contemplado

       

MARIA EDUARDA
LOURENÇO DE

ARAUJO
482,52 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS - Noturno
Candidato
Contemplado

       

CLAUDIA MARIA DE
JESUS DOS REIS DE

CASTRO
485,52

CIÊNCIAS
ECONÔMICAS -

Noturno

Candidato
Contemplado

       

TAMIRA QUIRINO
MARTINS

476,4 CST EM RADIOLOGIA - Matutino
Candidato
Contemplado

       

DÁLETH MARQUES
AIELLO

548,66
JORNALISMO

(BACHARELADO) - Matutino
Candidato
Contemplado

       

ISABELA MOURA
GONZAGA

511,3
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS (LICENCIATURA) -
Noturno

Candidato
Contemplado

       

AMANDA GABRIELA
CARVALHO SANTOS

558,48
PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

- Noturno
Candidato
Contemplado

10. Candidatos desclassificados na fase de apuração documental, classificados em ordem
alfabética:

CANDIDATO RAZÃO DA DESCLASSIFICAÇÃO

AMANDA SOPHYA SANTOS
ALVES

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

ANTÔNIO FERNANDO DE
ASSIS PEREIRA LIMA

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

FLÁVIA PEREIRA GOMES
Candidato desclassificado por não completar a
documentação

GEOVANNA TEODORO DE
SOUSA

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

HEVELLYN CRISTINY DOS
SANTOS LIMA

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

HUGO EMANOEL DA SILVA
MENDES ARAÚJO

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

ISAAC DANIEL GOMES DE
MENEZES

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

JANETHE ANDRADE SOUZA
Candidato desclassificado por não completar a
documentação

JHENIFER SOUSA CALIXTO
Candidato desclassificado por não completar a
documentação

LETICIA DA ROCHA
CAVALCANTE

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

LORRANA GOMES SOUSA
Candidato desclassificado por não completar a
documentação

MARIA CLARA MATOS DAS
NEVES

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

MYLENA DE OLIVEIRA
GOULART GOUVEA

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

RAFAELLA MARIA LIMA
SALES

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

RAQUEL LIMA DOS SANTOS
Candidato desclassificado por não completar a
documentação

REBECA GADIOLI
SANTARÉM

Candidato desclassificado por não completar a
documentação

SÁVIO DE ARAÚJO
NOGUEIRA

Candidato desclassificado por apresentar pedido de
desistência do processo de seleção

RAQUEL ABEN ATHAR DE SOUSA

INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024
Extrato do Contrato nº 01/2024, celebrado entre o Instituto de Pesquisa e Estatística do
Distrito Federal - IPEDF CODEPLAN e a empresa X.DIGITAL BRASIL SEGURANÇA
DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 38.597.881/0001-42. Processo nº 04031-
000000325/2024-16. Objeto: Tem por objeto é a contratação de solução de tecnologia da
informação e comunicação para prestação de serviço continuado de emissão, gerenciamento
e registro, com suporte técnico, de certificado digital SSL Wildcard para autenticação de
equipamentos servidores de Rede e certificado digital WEB SSL OV de cadeia
internacional, por meio de adesão à Ata de Registro de Preços nº 0009/2024, da Secretaria
de Estado de Economia do Distrito Federal, resultante do Pregão Eletrônico nº 084/2023.
Data da vigência: O prazo de vigência do CONTRATO é de 30 (trinta) meses, contados da
data da assinatura do último signatário e sua eficácia com a publicação do extrato no Diário
Oficial do Distrito Federal - DODF, prorrogável por até 10 (dez) anos, na forma do artigo
106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. Valor total do Contrato: R$ 6.030,00 (seis mil e trinta
reais). Programa de Trabalho: 04.122.8203.2557.0014 - Gestão da Informação e dos
Sistemas de Tecnologia da Informação. Natureza de Despesa: 33.90.40.23, Fonte: 100,
Nota de Empenho nº 2024NE00377, datada de: 21/06/2024. Data das Assinaturas:
19/07/2024. Assinam pela Contratante: MANOEL CLEMENTINO BARROS NETO,
Presidente, e LEANDRO NONATO MOTA - Diretor de Administração Geral. Pela
Contratada: MATEUS VALGAS - Sócio Administrador - X. Digital Brasil Segurança da
Informática Ltda.

PÁGINA 74 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 140, QUARTA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


